
 1 

                      

 

创新狮路  携手未来 

——国际狮子会第 57 届东南亚年会展会招商公告 

 

一、展会背景 

由中国狮子联会主办,以“服务·共享·进步”为主题的国

际狮子会第 57 届东南亚年会将于 2018 年 11 月 15-18 日在海南

省海口市举行。这是国际狮子会成立 101 年来，第一次选定在中

国大陆举办东南亚年会，也是中国狮子联会成立 13 年来，首次

主办如此规模盛大、具有划时代意义的年会。 

本次年会召开期间，组委会将落实“一带一路”相关倡议，

秉承“互利共赢”的丝路精神，在海南国际会展中心召开规模宏

大的综合展会。我们将顺应多极化、全球化、多样化、互联网+

的经济潮流，以开放、包容的胸怀迎接东南亚各个国家和地区的

到访者,为构建狮子文化和商业元素深度融合的全新平台注入新

的内涵和活力。 

二、预计参会人数 

注册参会 6000 人，观展人员 2000 人，预计 8000 人。 

三、展会地址 

    海南国际会议展览中心（地址：海南省海口市秀英区滨海大

道 258 号）。 
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四、 展会形式 

1、非狮子用品展览，展位号 001—036，其中 017、035 为饮 

品展位，018、036 为冷饮展位，其余为狮商精品展示，包含并不

限于茶叶、珠宝、酒类、文创、食品等。 

2、狮子用品展览，展位号 037—108，包含并不限于徽章、

服饰等狮子用品。  

五、参会细则： 

展位的基础规格为 3m*3m，其中 010、011、028、029、037、

045、046、054、055、063、064、072、073、081、082、090、

091、099、100、108 每个展位 6700 元人民币参展费，其余 88 个

展位每个展位 5700 元人民币参展费。国际及港澳台地区参展费

统一为$1000。此费用为标展费用，包括 3m*3m 展位、一桌二椅、

二个光源、一张接待台、门楣。所有展位采用先到先得的原则，

即按参展商的汇款时间先后安排展位。 

六、参展日程 

11 月 13 日-14 日      布展/布会 

11 月 15 日-18 日      展览/展示 

11 月 18 日晚             撤会/撤展  

七、参展企业所需文件及要求详见附表 

八、参展费用缴纳和参展通知 

请中国大陆参展商于 10 月 30 日前将参展费用转入中国狮

子联会账户，国际及港澳台地区参展商于 10 月 30 前将参展费

用转入一般外币账户，同时将回执表提交至 qgang@126.com 、 

mailto:qgang@126.com
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1176777814@qq.com 邮箱，转账时请在附言内注明所属地区及用

途。组委会将在 10 月 31 日前按照转款顺序公布展位信息。 

 

1.中国大陆参展商汇款方式 

户名：中国狮子联会 

账号：0200 0982 0901 4400 271 

开户行：工商银行北京官园支行 

2.国际及港澳台地区参展商汇款方式 

外币种类：仅限于美元 USD 

开户行：INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA, 

BEIJING MUNICIPAL BRANCH,BEIJING,PRC 

帐户：China Council Of Lions Clubs 

账号:0200098209000000346 

地址：6-2,North Main Street, Fuchengmen, Xicheng 

District 

电话：010-83190805 

九、联系人及联系方式 

1.中国大陆参展商联系人： 

强刚 13319272329  刘小琴 18602968737  

E-mail：qgang@126.com   1176777814@qq.com 

2.国际及港澳台地区参展商联系人： 

王星懿 18681814999 

E-mail：winnie0718wxy@sina.com 

mailto:1176777814@qq.com
mailto:qgang@126.com
mailto:1176777814@qq.com
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十、其他 

    确认参展汇款和展位后，签订参展协议。 

 

附件 1：国际狮子会第 57 届东南亚年会参展商基本资料及回执 

附件 2：国际狮子会第 57 届东南亚年会展会布展图 

                                                        

                          中国狮子联会秘书处（代） 

2018 年 10 月 11 日 
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附件 1 

 

国际狮子会第 57 届东南亚年会 
中国大陆参展商基本资料及回执 

 
联系人名 

 

 
姓  性 别  

地 区 
 

 
所属服务队 

 

 
联系电话  

参展公司名称 
 

 

公司营业执照号  E-mail  

参展产品名称  产品类别  

计划参展日期  
计划撤展

日期 
 

预定展位号  汇款日期  

对展位的其他需求 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 2 

 

 

国际狮子会第 57 届东南亚年会 

中国内地参展工作人员登记表  
填表人： 

序号 姓名 性别 出生日期 户籍所在地 身份证号 

            

            

            

            

            

            

            

 

 

 

 

 

 

 



A
馆
规
划

中国狮子联会服务项目成果展

会员休息及徽章交换区
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20M

3MX3M展位�72个

56M

16M
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X3M

�18

个
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014

015

016

017

018

037 038 039 040 041 042 043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054

072 071 070 069 068 067 066 065 064 063 062 061 060 059 058 057 056 055

073 074 075 076 077 078 079 080 081 084 085 086 087 088 089 090

108 107 106 105 104 103 102 101 100 099 098 097 096 095 094 093 092 091

019

021

022

020

023

024

025

029

030

031

032

033

034

035

036

迎宾大厅入口 迎宾大厅入口

C馆出入口C馆出入口

B馆出入口应急出入口 082 083

026

027

028


